
 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 1 
 

 

 

 
 
Oznaczenie sprawy: X/SN/POKL/2010 

Suchy Dąb, 2010.08.10 
ZAMAWIAJĄCY 

GMINA SUCHY DĄB 

UL. GDAŃSKA 17 

83-022 SUCHY DĄB   

TEL.  058 682 86 85 

FAX.  058 682 86 20 

email: gmina@suchy-dab.pl 

www.suchy-dab.pl 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego. 

Gmina Suchy Dąb 

ul. Gdańska 17 

83-022 Suchy Dąb   

Tel.  058 682 86 85 

FAX.  058 682 86 20 

email: gmina@suchy-dab.pl 

www.suchy-dab.pl 

 

II. Określenie trybu zamówienia. 

Zamówienie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie                

art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych                             

( Dz. U.   z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z późniejszymi zmianami) poniżej kwot 

określonych     na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest Specyfikacja 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie 

internetowej Zamawiającego pod adresem www.e-bip.pl/start/69 

 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia. 

 

Przedmiotem zamówienia jest na „nauczanie języka angielskiego metodą Kursów 
Helen Doron (Polly the Collie ) dzieci w wieku przedszkolnym w ramach 
projektu „AKADEMIA SMYKA” współfinansowanego przez Unię Europejską      
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

mailto:gmina@suchy-dab.pl
mailto:gmina@suchy-dab.pl
http://www.suchy-dab.pl/
http://www.e-bip.pl/start/69


 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 2 
 

 

 

 
1. Zajęcia prowadzone będą dla dzieci w wieku przedszkolnym w 7 punktach 

przedszkolnych na terenie Gminy Suchy Dąb w następujący sposób: 
 

a) Punkt przedszkolny Suchy Dąb dla dzieci z Krzywego Koła zajęcia rozpoczną 

się od dnia 1 września 2010 r. i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz      

w tygodniu po 30 minut: 

 w 2010 r. 16 zajęć x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

b) Punkt przedszkolny Suchy Dąb dla dzieci z I zmiany zajęcia rozpoczną się od 

dnia 1 grudnia 2010 r. i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz                 

w tygodniu po 30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

c) Punkt przedszkolny Suchy Dąb dla dzieci z II zmiany zajęcia rozpoczną się od 

dnia 1 grudnia 2010 r. i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz                 

w tygodniu po 30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

d) Punkt przedszkolny Grabiny-Zameczek zajęcia rozpoczną się od dnia              

1 grudnia 2010 r. i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz w tygodniu po 

30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 3 
 

 

 

 

 

e) Punkt przedszkolny Steblewo zajęcia rozpoczną się od dnia 1 grudnia 2010 r.    

i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz w tygodniu po 30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

f)  Punkt przedszkolny Steblewo dla dzieci z Osic zajęcia rozpoczną się od dnia    

1 grudnia 2010 r. i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz w tygodniu po 

30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

g) Punkt przedszkolny Koźliny zajęcia rozpoczną się od dnia 1 grudnia 2010 r.      

i trwać będą do 30 czerwca 2012 r. jeden raz w tygodniu po 30 minut: 

 w 2010 r. 3 zajęcia x 30 min 

 w 2011 r. 42 zajęć x 30 min. 

 w 2012 r. 23 zajęć x 30 min 

 

2. Jednostką mierzalną jest stawka za 60 min tj. za pełną godzinę czyli za 
prowadzenie dwóch zajęć, które należy wziąć pod uwagę ustalając cenę 
usługi. 
 

3. Przez cały okres realizacji projektu czas zajęć języka angielskiego                   
w przeliczeniu na pełne godziny stanowić będzie 244,5 godziny. 
 

4. Zajęcia będą prowadzone metodą Kursów Helen Doron (Polly the Collie)         
w tych latach z zapewnieniem kontynuacji na poziomie zaawansowania. 
 

5. Czas realizacji od 1 września 2010  do 30 czerwca 2012 tj. przez czas trwania 
nauki szkolnej. 

 

6. KOD CPV – 80.58.00.00-3 

 

 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 4 
 

 

 

 

 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonywania oceny spełnienia 

tych warunków oraz wykaz oświadczeń.  

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: 

 

1.1 Warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności                            

lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

 

a) wykonawca musi być uprawniony do występowania w obrocie prawnym 

b) osoba fizyczna będąca wykonawcą, wspólnicy spółek osobowych, członkowie ich  

zarządu, a także członkowie zarządu osób prawnych będących wykonawcą nie 

zostali prawomocnie skazani za przestępstwo popełnione w związku                            

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przekupstwa, 

przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu albo inne przestępstwo popełnione 

w celu osiągnięcia korzyści majątkowych 

c)w stosunku do podmiotu zbiorowego będącego wykonawcą sąd nie orzekł zakazu 

ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów 

zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, 

d) wykonawca nie może zalegać z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne, z wyjątkiem przypadków kiedy uzyskał on przewidzianą 

prawem zgodę n zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności. 

 

1.2 Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia. 

 

 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy udokumentują            

w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania wykonanie co 

najmniej 1 zamówienia polegającego na prowadzenie kursu języka angielskiego 

metodą Kursów Helen Doron (Polly the Collie). 

 

1.3    Warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 

osobami zdolnymi  do wykonania zamówienia. 

 

        O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy udokumentują   
        posiadanie uprawnień: 

 do prowadzenia języka angielskiego, 
 posiadają licencję do nauczania metodą Kursów Helen Doron (Polly the Collie) 

obejmującego między innymi teren Gminy Suchy Dąb. 
 

1.4 Warunek sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

        O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają    

         ubezpieczenie  od prowadzonej działalności. 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 5 
 

 

 

 

 

 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP. 

3. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie  na podstawie 

oświadczeń  i dokumentów jakie Wykonawca załączy  do oferty metodą spełnia/nie 

spełnia.  

4. Wykonawca jest zobowiązany wykazać, nie później niż na dzień składania ofert, 

spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 i brak podstaw  do wykluczenia             

z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

5. Wykonawca może polegać  na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym,  

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.  

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi  do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania                   

mu  do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 

zamówienia. 

6. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, 

może przedstawić inny dokument, który  w wystarczający sposób potwierdza spełnienie 

opisanego przez Zamawiającego warunku. 

7. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP. 

8. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie  na podstawie 

oświadczeń  i dokumentów jakie Wykonawca załączy  do oferty metodą spełnia/nie 

spełnia.  

9. Wykonawca jest zobowiązany wykazać, nie później niż na dzień składania ofert, 

spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 i brak podstaw  do wykluczenia         

z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

10. Wykonawca może polegać  na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym,  

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi  do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania                   

mu  do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 

zamówienia. 

11. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, 

może przedstawić inny dokument, który  w wystarczający sposób potwierdza spełnienie 

opisanego przez Zamawiającego warunku. 

 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 6 
 

 

 

 

 

 

VIII. Wymagane oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie 
warunków udziału  w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw                    
do wykluczenia   z postępowania: 
 
 
1. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału  w postępowaniu 

Zamawiający wymaga: 

1.1 oświadczenia Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1,  

1.2 wykazu wykonanych zamówień w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie  z podaniem ich wartości oraz daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi 

zostały wykonane należycie, 

1.3 wykazu kadry i ich uprawnień do wykonania zamówienia, 

1.4 Polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Zamawiający 

wymaga: 

2.1 oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia w zakresie art. 24 ust. 1, 

2.2 aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie  o wpisie              

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu    

do rejestru   lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie 

wcześniej   niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  

2.3 aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym                     

w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż na 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, 

2.4 aktualnego zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego 

potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków                          

lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie                 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego  organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert, 

2.5 aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek  na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,                    

lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie                  

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert, 

3. Dokumenty i oświadczenia o których mowa powyżej. ust. 1 i 2 są składane   w formie 

oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 

4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem  na język 

polski. 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 7 
 

 

 

 

 

5. Złożenie przez Wykonawcę fałszywych lub stwierdzających nieprawdę informacji 

(dokumentów, załączników, oświadczeń) mających wpływ  lub mogące mieć wpływ            

na wynik prowadzonego postępowania, powoduje wykluczenie Wykonawcy                            

z postępowania na każdym jego etapie, zgodnie z dyspozycją  art. 24 ust. 2 pkt.                   

3 ustawy.  

6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów: 

1) o których mowa w ust. 2 pkt. 2.2 , 2.4,  2.5 składa dokumenty wystawione               

w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne            

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie              

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu, 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, 

2)   o których mowa w ust. 2 pkt. 2.3 składa zaświadczenie właściwego organu 

sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, 

której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym   w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy. 

 

IX. Informacje na temat wadium. 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

1. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

Kryterium oceny ofert jest cena – 100%. 

 

1. Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie, ul. Gdańska 17,             

83-022 Suchy Dąb – sekretariat, w terminie do dnia  20.08.2010r. do godziny 

10:00. 

 

2. Termin związania ofertą. 

Termin związania ofertą ustala się na 30 dni. 

 

3. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

4. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

5.  Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty                         

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty                             

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 



 

 

Projekt współfinansowany z  Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 8 
 

 

 

 

 

 

 

6. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

 
……………………………                                                                                                                                       

(podpis) 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie dnia ……………………. 
Opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia ………………………. 
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - www.e-bip.pl/start/69 

 

 

 

 


